
 

２ ０２０年 ９月４日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

各種手数料の新設および改定について 

平素より佐賀共栄銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび弊行では、下記のとおり各種手数料を新設・改定させていただきますので、お知らせいたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

（Ⅰ）．2020 年 10 月１日（木）より新設・改定分 

１．新設内容 

  ○ご預金関係 

項 目 金 額 

普通預金口座作成時の郵送対応手数料（注１） 550 円 

両替金・払戻金のお届け金手数料 
お届け金１回あたり 

1,100 円 

   （注１）郵送対応が不要なお客様は対象外です。 

 

２．改定内容 

   〇窓口での現金振込手数料 

お振込先 お振込金額 現 行 改定後 

当行同一店舗宛て 

当行本支店宛て 

3 万円未満 330 円 550 円 

3 万円以上 550 円 770 円 

他行宛て 
3 万円未満 660 円 880 円 

3 万円以上 880 円 1,100 円 

   ＜ご案内＞ 

    お振込には、WEB による「インターネット・モバイルバンキング（個人の方）」や「法人 Web（法人の方）」

でのお手続きが安価な手数料となっております。 

    【お振込手数料の一例】※改定後の窓口手数料と比較しております。 

お振込先 お振込金額 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 法人Ｗｅｂ 

当行本支店宛て 3 万円未満 110 円 

（窓口手数料より▲440 円） 

3 万円以上 220 円 

（窓口手数料より▲550 円）

330 円 

（窓口手数料より▲440 円）

他行宛て 3 万円未満 330 円 

（窓口手数料より▲550 円）

440 円 

（窓口手数料より▲440 円）

3万円以上 550 円 

（窓口手数料より▲550 円）

660 円 

（窓口手数料より▲440 円）

 



  〇発行手続き関係 

 現 行 改定後 

ご融資に関する返済予定表の再発行 550 円 1,100 円 

担保抹消書類の再発行 2,200 円 3,300 円 

ローンカードの再発行（注２） 1,100 円 2,200 円 

KYOGIN CARD の再発行（注２） 1,100 円 2,200 円 

残高証明書発行手数料（注３） 

（機械対応できない場合） 
550 円 1,100 円 

  （注２）・盗難、罹災、磁気不良の場合の再発行は無料です。 

・カードが回収可能な場合も上記の手数料をいただきます。 

     ・名義変更によるカード（個人・法人とも）の再発行は無料です。 

（注３）営業店機械での出力ができない場合に手書きにて対応させていただく場合の手数料です。営業店機械で 

    作成可能な場合の手数料は変更ありません。 

 

 

 

（Ⅱ）．2021 年 1 月 4 日（月）より改定分  

○夜間金庫 

     現 行 改定後 

夜間金庫のご利用手数料 月額 8,800 円 9,900 円 

  （※）入金帳の発行手数料は変更ありません。 

    以  上 

○本件に関する問い合わせ先 

総合企画部 

山口・森園 

℡：0952-22-7578 


